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0001 - ANIGER - CALCADOS, SUPR.E EMPREEND. LTDA

Duplicatas por cliente
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Duplicata Emissão Vencimento Data pagto Nº no banco Vlr.duplicata Vlr.Vendor Saldo Cob Atraso Conta correnteVenc. orig Saldo com VendorO.C.

Cliente 112.203414 FCOM COMERCIO DE CALCADOS E ACESSORIOS LTDA.
42.711.955/0007-92CNPJ

09/01/2407444078.06/23-1 0020,00849,48 0,00 567 001103 - BB - 4216-1 PETITE JOLIE 13/07/23 29/07/25 0,00

09/01/2407444086.06/23-1 0021.507,871.839,80 0,00 567 000001 - BANCO DO BRASIL - 13/07/23 29/07/25 1.507,87

Total geral 2.689,28 0,00 1.507,87

Total vencidos 2.689,28 0,00 1.507,87
Total a vencer 0,00 0,00 0,00

1.507,87
0,00

1.507,87

Total geral
Total geral a vencer
Total geral vencidos

2.689,28
0,00

2.689,28

0,00
0,00
0,00

1.507,87
0,00

1.507,87 0,00
0,00

1.507,87
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